：

：

：

：

：

： 株式会社アオヤマ 青山経二

アオヤマ・サカエ建設共同企業体

電 話

設 計 担 当 者

現 場 代 理 人

　側径間規制  （参考図のとおり）

5. 規 制 期 間

担 当 監 督 員 西山、原木

8. 施 工 業 者

7. 監 督 者 横浜市　中土木事務所　道路係

電 話 045-641-7681

根本、内田

045-391-0709

工 事 概 要 塗装塗替等

6. 発 注 者 横浜市　道路局　建設部　橋梁課

電 話

①平成31年１月24日～５月上旬（予定）

②平成31年５月上旬～６月中旬（予定）

　側径間＋中央径間半断面規制（参考図のとおり）

045-671-2789

1. 工 事 件 名 太田橋補修工事

4. 工 事 予 定 平成31年７月末まで（予定・変更なし）

2. 工 事 場 所 中区黄金町二丁目10番地先から末吉町三丁目13番地先まで

【参考図】航路規制図（施工状況等により変更の可能性あり）
アオヤマ・サカエ建設共同企業体

太田橋補修工事に伴う航路規制の変更について（お知らせ）

　平素より道路事業に関し、ご協力を賜りありがとうございます。

  この度、太田橋補修工事に伴い足場を設置していますが、一部施工計画の変更が生じた

　なお、工事に関しましてご不明な点、お気づきの点等がございましたら、施工業者まで

  ことから、航路規制の変更を行います。

③平成31年６月中旬～７月末（予定）

　側径間＋中央径間半断面規制（参考図のとおり）

9. 位 置 図

航路利用者の皆様へ 平成31年4月

横浜市道路局

  ご連絡ください。引き続き、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

3.

① パターン： 側方径間規制

規制期間： 平成31年１月24日から５月上旬まで（予定）

※大岡川上流から下流を見た場合

② パターン： 側径間＋中央径間規制

規制期間： 平成31年5月上旬から6月中旬まで（予定）

※大岡川上流から下流を見た場合

③ パターン： 側径間＋中央径間規制

規制期間： 平成31年6月中旬から7月末まで（予定）

※大岡川上流から下流を見た場合

太田橋

黄金町駅

	Sheet1 (2)